
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-273/1073/200/20/2020

DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

„Rekonstrukce silnice 111/31911 Kunvald v úseku od myslivecké chaty po sjezd 

k parkovišti“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem
Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
IČO: 00085031
DIČ: CZ00085031
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Ing. Miroslav Němec - ředitel

-jmenovaný zástupce statutárního orgánu 
i jmenovaný zástupce statutárního

orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
: - technický náměstek

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

1/3
SODč.: SMLO-273/1073/200/20/2020



ucí útvaru realizace staveb

(dále jen „Objednatel“) a

II. HOLD s.r.o., sídlo Orel 35, 538 21 Slatiňany, IČ 455 38 425, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20155

Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu:251323971/0300
je-li účastník plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Tomáš Dachovský - jednatel

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

íěné k vedení a podepisování stavebního deníku:
Ja - stavbyvedoucí

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí 
stavby:

stavbyvedoucí

(dále jen „Zhotovitel“),

I.

I. Smluvní strany uzavřely dne 13.8.2020 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. 
SMLO-273/1073/200/20/2020, na zhotovení díla „Rekonstrukce silnice 111/31911 Kunvald 
v úseku od myslivecké chaty po sjezd k parkovišti“ ( dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Cena díla Smlouvy mění takto:

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran a činí:

3 168 746,24 Kč (Slovy:
Tři miliony jedno sto šedesát osm tisíc sedm set čtyřicet šest korun českých a 
24/100 bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21% 665 436,71 Kč (Slovy: šest set šedesát pět tisíc čtyři sta třicet šest 
korun českých a 71/100).

Cena včetně DPH činí 3 834 182,95 Kč (Slovy: Tři miliony osm set třicet čtyři tisíc 
jedno sto osmdesát dva korun českých a 95/100).

2/3
SOD č.: SMLO-273/1073/200/20/2020



Ostatní body článku 2. Cena díla zůstávají beze změny.

Odůvodnění: navýšení rozsahu stavebních prací SO 101, Komunikace

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2 Přílohou tohoto dodatku jsou oceněné vícepráce.

3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejněni v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne: Orel dne: "2.

Za Objednatele:

Ing. Miroslav Němec
ředitel

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje

Za Zhotovitele:

3/3
SOD č.: SMLO-273/1073/200/20/2020



ROZPOČET

Stavba: DODATEK - Rekonstrukce silnice 111/31911 Kunvakd v úseku od myslivecké chaty po sjezd k parkovišti 
Objekt:

Objednatel: SÚS Pce kraje Doubravice 

Zhotovitel: HOLD s.r.o. Orel 35 
Misto: Kunvald

Zpracoval: Dachovský Rudolf 
Datum:

č KCN Kód položky Popis

—

MJ

—
Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 165 893,88 294 985,18 460 879,06

1 Zemní práce 0,00 66 365,60 66 365,60

199,014

0,000

4 221 113107023
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 m-sanace
DOdklad vrstev m2 280,000 333.02 0,00 93 245 60 93 245,60 0,000

2 001 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené-původní rozpočet CN m3 -179,200 150.00 0.00 -26 880,00 -26 880 00 0.000

Komunikace pozemní 145 418,00 11 10200 156 520,00 197,168
9 221 567153113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 280 mm m2 280,000 559,00 145418,00 11 102 00 156 520.00[ 197,168

Ostatní konstrukce a práče, bourání 70 767.82 71 279,18 142 047,00 1,847
221 1919721202 [Geomříž pro vyztuženi asfaltového povrchu m2 946,980 150,00| 70 767,82 71 279.18 142 047 00 1.847

997 Přesun sutě  -50 291,94 146 238,40 95 946,46 0,000
5 221 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km-sanace t 123 200 602 00 0.00 74 166 40 74 166.40 0.000

6 221 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot-sanace t 616.000 16,80 0 00 10 348,80 10 348 80 0.000

8 221 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou
dooravu-sanacě t 123,200 501,00 0,00 61 723,20 61 723 20 0.000

7 221 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)-sanace t 201,520 710,00 143 079.20 0.00 143 079,20 0 000

1 221 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu -inertní 
odpad-původni rozpočet CN m3 -179 200 1 079 08 -193 371.14 0,00 -193 371.14 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 60 000,00 60 000,00 0,000

Strana 1 z 2
Zpracováno systémem KROS 4



č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

VRN7 Provozní vlivy 0,00 60 000,00 60 000,00 0,000
10 000 072103011 Zajištění DIO komunikace + provizorní chodník kpl 1,000 60 000,00 0.00 60 000.00 60 000,00 0,000

Celkem 165 893,88 354 985,18 520 879,06 199,014

Strana 2 z 2
Zprecovtno iy*tém«m KROS 4


